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1) Bardzo serdecznie dziękuję za piękne posprzątanie i przystrojenie w minionym tygodniu naszego
kościoła. Bóg zapłać! Dziękuję również za ofiary złożone na sprzątanie kościoła w podpisanych
kopertach.

2) Trwa Adwent - okres radosnego oczekiwania na przyjście Chrystusa. Wykorzystajmy go dla
odnowienia i umocnienia więzi z Bogiem i bliźnimi. Spowiedź święta i trwanie w łasce uświęcającej,
udział w Roratach, które są odprawiane codziennie w dni powszednie o godz. 6.15 (w sobotę o godz.
8.00) i częsta Komunia święta, najlepiej przygotują nas do duchowego przeżycia świąt Bożego
Narodzenia. Każdego dnia na Roratach dzieci otrzymują piękny obrazek (dzieci proszę o
przynoszenie ze sobą serc z wypisanym imieniem i nazwiskiem oraz dobrymi uczynkami bądź
postanowieniami; losujemy nagrody oraz Figurkę NMP, którą zabiera się na jeden dzień do domu; na
ostatnich Roratach figurka zostanie wylosowana na stał). Przed Roratami na stoliku wyłożony jest
zeszyt, w którym można napisać intencje – są one odczytane w czasie Mszy Św., o godz. 6.00
zapraszam do śpiewu Godzinek do NMP. Po Roratach autobus zabierze dzieci prosto do szkoły.

W tym roku jedną z choinek przy żłóbku chcemy udekorować ozdobami wykonanymi przez dzieci,
proszę o pomoc dorosłych w zrobieniu pięknych ozdób do wystroju naszej świątyni, dziękuję za
zaangażowanie się:)

3)Z Adwentem rozpoczęła się tradycyjna ogólnopolska akcja charytatywna: Wigilijne Dzieło
Pomocy Dzieciom. Są już do nabycia okolicznościowe, bożonarodzeniowe świece: małe po 6 zł i
duże po 16 zł. Dochód z ich sprzedaży jest ofiarą przeznaczoną przez Caritas na dożywianie dzieci,
pomoc rodzinom wielodzietnym oraz matkom samotnie wychowującym dzieci, a także na
organizowanie zimowego i letniego wypoczynku dzieci. Niech taka świeca zapłonie na każdym
wigilijnym stole.

4) Poświęcony Opłatek na stół Wigilijny można nabyć w Zakrystii po Mszach Św.

5) Dziś UROCZYSTOŚĆ NIEPOKALANEGO POCZĘCIA NMP

6) Przy ołtarzu Matki Bożej wystawione są kosze można do nich składać artykuły żywnościowe o
długim terminie ważności (makaron, konserwy, mąka, cukier, kasza, ryż, płatki, słodycze, kawa,
herbata…itp.) albo artykuły biurowe dla przedszkola (kolorowanki, wycinanki, kredki, przybory
szkolne) lub środki czystości (mydło, proszki, szampony, płyny…itp.). Dary te jak w latach
poprzednich przekazane będą do parafii w ROHATYNIU na Ukrainie gdzie pracuje ksiądz Jan Wójcik
pochodzący z naszej diecezji. Za złożone dary składam serdeczne Bóg zapłać. Pamiętajmy, że tam
wciąż trwa wojna.

7) Zapraszam na NOWENNĘ DO MATKI BOŻEJ NIEUSTAJĄCEJ POMOCY w środę po Mszy św.
Dziękuję za wypisywanie intencji. Prośby i dziękczynienia, które odczytujemy można składać do
niebieskiej skrzynki przy bocznym ołtarzu lub wysyłać na naszą skrzynkę e-mailową:
swaugustynnadole@gmail.com

mailto:swaugustynnadole@gmail.com


8) CYTAT - „SŁOWO ŻYCIA”. Przy ołtarzu św. Augustyna znajduje się dzban zawierający krótkie
fragmenty z Pisma Świętego. Każdy może wybrać losowo cytat „Słowo życia”, by następnie
rozważać go jako drogowskaz. Przypominam, że każdy przez cały rok może otrzymać odpust zupełny
pod zwykłymi warunkami, kto przez co najmniej pół godziny będzie czytać na sposób duchowej
lektury Pismo święte jako Słowo Boże.

9) Zachęcam do włączenia się w dzieło duchowej adopcji. Duchowa adopcja polega na codziennym
odmawianiu modlitwy w intencji nienarodzonego dziecka, którego życie jest zagrożone.

10) Zachęcam do lektury naszej gazetki ARKA PRZYMIERZA – przy wyjściu z kościoła.

11) Składam serdeczne podziękowania za życzliwość i wszelkie złożone ofiary oraz
wpłacone na nasze konto w banku - Bóg zapłać! Szczególnie Dziękuję za ofiary złożone dziś
na tacę na cele remontowo-gospodarcze. Bóg zapłać! Tradycyjnie, w drugą niedzielę Adwentu,
z inicjatywy Konferencji Episkopatu Polski jest obchodzony Dzień Modlitwy i Pomocy Materialnej
Kościołowi na Wschodzie. Możemy włączyć się w to ważne dzieło, składając ofiary do puszek w
ramach zbiórki, która będzie prowadzona dziś przed kościołami i kaplicami w całej Polsce. Nasza
pomoc dotrze do ludzi żyjących w trudnych warunkach za wschodnią granicą naszego kraju.

12) Wszystkim, którzy w najbliższym czasie będą obchodzili swoje Imieniny, Urodziny, Jubileusze,
Rocznice, składam najserdeczniejsze życzenia oraz powierzam opiece świętych Patronów. Zapraszam
również na naszą stronę internetową – www.kosciolnadole.pl, gdzie te wszystkie informacje możemy
odnaleźć. Wszystkim Parafianom i Gościom modlącym razem z nami życzę radosnej niedzieli i
błogosławionych dni rozpoczynającego się tygodnia SERDECZNIE ZAPRASZAM DO UDZIAŁU W
LITURGII SPRAWOWANEJ W NASZYM KOŚCIELE. Przyjmijmy Boże błogosławieństwo.

INTENCJE MSZALNE:

UROCZYSTOŚĆ NIEPOKALANEGO POCZĘCIA NMP 8 grudnia

10 00 – ++ Piotr Majkowski oraz z rodziny Majkowskich i Wachsmann, a także o potrzebne łaski dla
Kasi z okazji urodzin

12 15 – w dniu imienin i z okazji urodzin Mamy i Babci Marii, prośba o Boże błogosławieństwo,
opiekę Maryi i dary Ducha Świętego

PONIEDZIAŁEK 9 grudnia

6 15 –

WTOREK 10 grudnia

6 15 –

http://www.kosciolnadole.pl/


ŚRODA 11 grudnia

6 15 –

18 00 – ++ Marta r.śm. oraz Ojciec Leon z okazji urodzin i Brat Kazimierz

CZWARTEK 12 grudnia

6 15 –

PIĄTEK 13 grudnia

6 15 – + Maria Kreft 1 r.śm.

SOBOTA 14 grudnia

8 00 –

18 00 – ++ Ludwika Gruba i Tadeusz Milewczyk

III NIEDZIELA ADWENTU 15 grudnia

10 00 – ++ Rodzice Marta i Leon oraz Brat Kazimierz

12 15 – + Zygmunt Semmerling 1 r.śm.

 

 

 

 

 


